
 1 
 

UCHWAŁA NR 2456/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pełnienie obowiązków Kierownika Oddziału Chirurgii przez 

Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 581) w związku z uchwałą Nr 1350/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r. ze zm. w sprawie: powołania na stanowisko Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu oraz ustalenia wynagrodzenia, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę dla Pana Dawida Murawy - Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na 

pełnienie obowiązków Kierownika Oddziału Chirurgii w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu w ramach 

istniejącego stosunku pracy, w wymiarze 1/4 etatu. 

2. Pełnienie obowiązków Kierownika Oddziału Chirurgii odbywać się będzie w ramach ustalonych 

warunków pracy i płacy, określonych w uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 1350/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie: powołania 

na stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu oraz ustalenia wynagrodzenia, 

zmienionej uchwałą Nr 1468/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Pani Katarzynie Kretkowskiej Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2456/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Pismem z dnia 26 sierpnia 2025 r. Pan Dawid Murawa Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 

w Poznaniu zwrócił się do Zarządu Województwa Wielkopolskiego z prośbą o wyrażenie zgody na 

powierzenie mu dodatkowej funkcji pełnienia obowiązków Kierownika Oddziału Chirurgii 

w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu w ramach umowy o pracę w wymiarze 1/4 etatu. 

Zgodnie z oświadczeniem Pana Dawida Murawy dodatkowa aktywność zawodowa nie będzie 

kolidowała z wykonywaniem powierzonych obowiązków Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego 

w Poznaniu, a ponadto podyktowane jest koniecznością podjęcia natychmiastowych działań 

koordynacyjnych w zakresie zarzadzania personelem medycznym. Powierzenie pełnienia 

obowiązków będzie stanem przejściowym do czasu wyłonienia nowego Kierownika Oddziału 

Chirurgii w zarządzanym podmiocie leczniczym. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


